REQUERIMENTO Nº                , de 2007
(Do Sr. Flávio Dino)

Requer, nos termos regimentais, a
apensação  da  Proposta  de
Emenda  à  Constituição  nº
193/2007 às Propostas de Emenda
à  Constituição  nº  554/1997  e   nº
157/2003.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos  art. 142 e 143 do

Regimento  Interno  desta  Casa,  que  a  Proposta  de  Emenda  à  Constituição

193/2007, tramite conjuntamente com as Propostas de Emenda à Constituição nº

554/1997 e 157/2003.

Sala das Sessões,        de dezembro de 2007.

Deputado FLÁVIO DINO
PCdoB / MA

*
7
7
2
1
C
D
1
A
5
5
*

  7

72
1C

D
1A

55